



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

**Processo Administrativo nº:** 019/2024  
**Processo Licitatório nº:** 003/2024  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico – Registro de Preços  
**Fundamentação:** Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21  
**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, Sr. Delci Alves Luz, em conjunto com o Sr. Cássio Leres Salomão Ferreira, Autoridade Competente, Secretário Municipal de Finanças e Planejamento, CNPJ nº 13.694.468/0001-75, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação Pregão Eletrônico nº 003/2024, processada nos autos do Processo Administrativo nº 019/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado em favor dos licitantes:

A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Aguaraz lt	Und	40	FARNABEL	R\$ 13,95	R\$ 558,00
02	Esmalte sintético galão 3.600 lt.	Und	120	EUCALAR	R\$ 110,94	R\$ 13.312,80
03	Resina( pedra, telha) Acrílico 18 lts	Und	50	EUCALAR	R\$ 475,60	R\$ 23.780,00
04	Tinta Esmalte 900ml	Unid	50	EUCALAR	R\$ 36,86	R\$ 1.843,00
05	Fita crepe 48 mm	Und	200	WURTH	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
06	Pigmento xadrez em pó	Kg	100	GLOBO	R\$ 19,41	R\$ 1.941,00
07	Tinta piso 3,6l	Und	30	EUCALAR	R\$ 106,80	R\$ 3.204,00
08	Tinta Spray	Und.	120	MUNDIAL PRIME	R\$ 17,38	R\$ 2.085,60
09	Textura Riscado Graffiato 28kg	Und	20	EUCALAR	R\$ 107,24	R\$ 2.144,80
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$ 51.029,20</b>

A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Tinta latéx acrílico lata 18 lt.	Und	200	CORAL	R\$ 182,60	R\$ 36.520,00
02	Selador para parede lata 18 lt	Und	100	CORAL	R\$ 79,47	R\$ 7.947,00
03	Tinta Latex Galão 3,6 L	Unid	60	CORAL	R\$ 62,64	R\$ 3.758,40
04	Pincel 1"	Unid	30	CORDON	R\$ 2,07	R\$ 62,10
05	Pincel 1 ½"	Unid	30	CORDON	R\$ 2,86	R\$ 85,80
06	Pincel 2"	Unid	40	CORDON	R\$ 3,64	R\$ 145,60
07	Pincel 2 ½"	Unid	20	CORDON	R\$ 4,38	R\$ 87,60
08	Pincel 3"	Unid	15	CORDON	R\$ 7,11	R\$ 106,65
09	Pincel 4"	Unid	15	CORDON	R\$ 9,10	R\$ 136,50
10	Rolo Espuma 15cm	Unid	40	TIGRE	R\$ 6,23	R\$ 249,20
11	Rolo Espuma 5cm	Unid	30	TIGRE	R\$ 2,62	R\$ 78,60
12	Rolo Espuma 9cm	Unid	70	TIGRE	R\$ 3,66	R\$ 256,20
13	Rolo Lã 23cm	Unid	100	TIGRE	R\$ 7,15	R\$ 715,00
14	Verniz 900 ml	Unid	30	SUVINIL	R\$ 30,26	R\$ 907,80
15	Verniz 3,6L	Unid	50	SUVINIL	R\$ 95,14	R\$ 4.757,00
16	Tinner 900ml	Und	80	SUVINIL	R\$ 12,60	R\$ 1.008,00
17	Tinner GL 5Lt	Und	10	FARBEN	R\$ 73,40	R\$ 734,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 57.555,45</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Massa acrílica 3,6 lt	Und	30	SUVINIL	R\$ 31,42	R\$ 942,60
02	Massa acrílica lata 18 lt.	Und	50	SUVINIL	R\$ 101,50	R\$ 5.075,00
03	Massa Corrida PVA - 3,6L	Unid	40	SUVINIL	R\$ 24,79	R\$ 991,60
04	Massa PVA lata 18 lt.	Und	100	SUVINIL	R\$ 65,89	R\$ 6.589,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



05	Massa Plástica 500g	Und	50	FARBEN	R\$ 11,72	R\$ 586,00
06	Massa Plástica 1kg	Und	30	FARBEN	R\$ 21,92	R\$ 657,60
07	Tinta para piso lata 18 lt.	Und	100	DUVINIL	R\$ 324,32	R\$ 32.432,00
08	Cal para pintura	Und	300	ITAU	R\$ 10,03	R\$ 3.009,00
09	Cal comum	Und	300	ITAU	R\$ 16,53	R\$ 4.959,00
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>R\$ 55.241,80</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 04</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Cimento CP II+	SC	5.000	Montes Claros	R\$ 48,00	R\$ 240.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>R\$ 240.000,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 05</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bomba submersa 950w	Und	10	Rayma	R\$ 426,67	R\$ 4.266,70
02	Bomba de imersão (Sapo) 1.500w	Und	15	Rayma	R\$ 395,16	R\$ 5.927,40
03	Bomba de imersão (Sapo) 2.000w	Und	15	Rayma	R\$ 425,41	R\$ 6.381,15
04	Bomba Periférica ½ cv	Und	20	Foxlux	R\$ 196,88	R\$ 3.937,60
05	Bomba Periférica 1 cv	Und	20	Foxlux	R\$ 427,95	R\$ 8.559,00
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>						<b>R\$ 29.071,85</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 06</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Machado	Und	8	Tramontina	R\$ 58,91	R\$ 471,28
02	Marreta 1KG	Und	30	Tramontina	R\$ 40,75	R\$ 1.222,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2111  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



03	Marreta 1,5KG	Und	30	Tramontina	R\$ 54,65	R\$ 1.639,50
04	Marreta 2KG	Und	30	Tramontina	R\$ 66,07	R\$ 1.982,10
05	Marreta 5KG	Und	20	Tramontina	R\$ 161,06	R\$ 3.221,20
06	Martelo 27MM	Und	20	Tramontina	R\$ 37,48	R\$ 749,60
07	Pá	Und	80	Tramontina	R\$ 35,87	R\$ 2.869,60
08	Peneira	Und	40	Comep	R\$ 19,53	R\$ 781,20
09	Picareta Alvião	Und	60	Tramontina	R\$ 77,47	R\$ 4.648,20
10	Plaina Elétrica	Und	5	Black Decker	R\$ 552,10	R\$ 2.760,50
11	Rastelo Vassoura Metal	Und	50	Max	R\$ 35,72	R\$ 1.786,00
12	Serra Circular	Und	5	Black Decker	R\$ 585,60	R\$ 2.928,00
13	Serra Mármore	Und	10	Bosh	R\$ 493,33	R\$ 4.933,30
14	Serra Tico-tico	Und	5	Black Decker	R\$ 332,04	R\$ 1.660,20
15	Serrote	Und	15	Ramada	R\$ 40,43	R\$ 606,45
16	Tesoura de Poda	Und	40	Oper	R\$ 22,89	R\$ 915,60
17	Torques 12'	Und	30	São Romao	R\$ 36,41	R\$ 1.092,30
18	Cabo Ancinho	Und	40	F.habows	R\$ 12,63	R\$ 505,20
19	Cabo Enchada	Und	100	F.habows	R\$ 16,84	R\$ 1.684,00
20	Cabo Machado	Und	30	F.habows	R\$ 18,71	R\$ 561,30
21	Cabo Pá	Und	100	F.habows	R\$ 16,68	R\$ 1.668,00
22	Cabo Picareta	Und	150	F.habows	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
23	Cavadeira articulada	Und	30	Tramontina	R\$ 116,10	R\$ 3.483,00
24	Chave Grifo 14"	Und	5	Foxlux	R\$ 56,58	R\$ 282,90
25	Desempenadeira Aço Dentada	Und	10	Galo	R\$ 39,67	R\$ 396,70
26	Desempenadeira Aço Lisa	Und	10	Galo	R\$ 35,93	R\$ 359,30
27	Enxada	Und	80	Tramontina	R\$ 35,87	R\$ 2.869,60
28	Enxadao	Und	10	Tramontina	R\$ 44,48	R\$ 444,80
29	Alicate Rebitador 400X400	Und	5	Worker	R\$ 97,87	R\$ 489,35



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



30	Alicate Universal 8	Und	10	Tramontina	R\$ 30,93	R\$ 309,30
31	Ancinho com cabo	Und	80	Tramontina	R\$ 25,68	R\$ 2.054,40
32	Arco de Serra	Und	10	Tramontina	R\$ 33,78	R\$ 337,80
33	Esmerilhadeira 12.000 rpm 710w	Und	8	Makita	R\$ 415,00	R\$ 3.320,00
34	Facão 16'	Und	10	Tramontina	R\$ 32,01	R\$ 320,10
35	Facão 18'	Und	10	Tramontina	R\$ 33,02	R\$ 330,20
36	Furadeira 2800 RPM 650W	Und	10	Makita	R\$ 519,49	R\$ 5.194,90
37	Parafusadeira/Furadeira de Impacto a Bateria 12V Li-Ion e Carregador Bivolt	Und	3	Black Decker	R\$ 353,25	R\$ 1.059,75
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>						<b>R\$ 63.238,13</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 07</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Betoneira 400 Litros	Und	2	CSN	R\$ 5.391,68	R\$ 10.783,36
02	Carrinho de mão Metal reforçado 65L pneu com câmara	Und	60	TRAMONTINA	R\$ 300,84	R\$ 18.050,40
03	Escada Alumínio 4M	Und	10	MOR	R\$ 499,85	R\$ 4.998,50
04	Escada Alumínio 5 Degraus	Und	10	MAESTRO	R\$ 158,73	R\$ 1.587,30
05	Escada Alumínio 7 Degraus	Und	10	MAESTRO	R\$ 206,72	R\$ 2.067,20
06	Escada Ferro 5 Degraus	Und	10	BOTAFOGO	R\$ 186,31	R\$ 1.863,10
07	Escada Ferro 7 Degraus	Und	10	MAESTRO	R\$ 277,11	R\$ 2.771,10
08	Escada de fibra - extensível 9M	Und	10	SINTESE	R\$ 1.104,39	R\$ 11.043,90
<b>TOTAL DO LOTE 07</b>						<b>R\$ 53.164,86</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 08</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Adaptador Caixa D'agua (Frange) 20mm	Und	15	Fortlev	R\$ 7,20	R\$ 108,00
02	Adaptador Caixa D'agua (Frange) 25mm	Und	30	Fortlev	R\$ 7,68	R\$ 230,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



03	Adaptador Caixa D'água (Frange) 32mm	Und	20	Fortlev	R\$ 12,27	R\$ 245,40
04	Adaptador Caixa D'água (Frange) 40mm	Und	30	Fortlev	R\$ 13,37	R\$ 401,10
05	Adaptador Mangueira 25mm	Und	30	Rebouças	R\$ 1,09	R\$ 32,70
06	Adaptador Mangueira 32mm	Und	50	Rebouças	R\$ 1,44	R\$ 72,00
07	Adaptador Mangueira 40mm	Und	50	Rebouças	R\$ 5,24	R\$ 262,00
08	Adaptador Mangueira 50mm	Und	60	Rebouças	R\$ 7,11	R\$ 426,60
09	Anel Borracha 100mm	Und	60	Fortlev	R\$ 2,07	R\$ 124,20
10	Anel Borracha 150mm	Und	60	Fortlev	R\$ 7,68	R\$ 460,80
11	Anel Borracha 40mm	Und	60	Fortlev	R\$ 1,22	R\$ 73,20
12	Anel Borracha 50mm	Und	80	Fortlev	R\$ 1,19	R\$ 95,20
13	Anel Borracha 75mm	Und	80	Fortlev	R\$ 1,85	R\$ 148,00
14	Anel de Vedação	Und	60	Pulvitec	R\$ 8,15	R\$ 489,00
15	Bóia Para Caixa D'água	Und	30	Krona	R\$ 11,47	R\$ 344,10
16	Bucha Redução 25x20 Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 0,68	R\$ 68,00
17	Bucha Redução 32x25 Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 1,31	R\$ 131,00
18	Bucha Redução 40x32 Soldável	Und	80	Fortlev	R\$ 2,33	R\$ 186,40
19	Bucha Redução 50x40 Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 3,91	R\$ 391,00
20	Bucha Redução 60x50 Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 6,60	R\$ 660,00
21	Caixa D'água 500 Litros	Und	40	Fortlev	R\$ 284,26	R\$ 11.370,40
22	Caixa D'água 1.000 Litros	Und	30	Fortlev	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00
23	Caixa D'água 2.000 Litros	Und	20	Fortlev	R\$ 1.224,01	R\$ 24.480,20
24	Caixa D'água 3.000 Litros	Und	5	Fortlev	R\$ 1.865,84	R\$ 9.329,20
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>						<b>R\$ 63.928,90</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Caixa D'água 5.000 Litros	Und	10	Fortlev	R\$ 4.824,55	R\$ 48.245,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 09</b>	<b>R\$</b> <b>48.245,50</b>
-------------------------	--------------------------------

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 10</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Caixa D'água 10.000 Litros	Und	8	Fortlev	R\$ 6.306,30	R\$ 50.450,40
<b>TOTAL DO LOTE 10</b>						<b>R\$</b> <b>50.450,40</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 11</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Caixa Gordura 250x150	Und	30	Herc	R\$ 111,47	R\$ 3.344,10
02	Caixa Sinfonada 150	Und	50	Krona	R\$ 29,62	R\$ 1.481,00
03	CAP Esgoto 100mm	Und	20	Fortlev	R\$ 5,07	R\$ 101,40
04	CAP Esgoto 150mm	Und	10	Fortlev	R\$ 31,46	R\$ 314,60
05	CAP Esgoto 40mm	Und	20	Fortlev	R\$ 2,32	R\$ 46,40
06	CAP Esgoto 50mm	Und	20	Fortlev	R\$ 3,73	R\$ 74,60
07	CAP Esgoto 75mm	Und	20	Fortlev	R\$ 6,50	R\$ 130,00
08	CAP Soldável 20mm	Und	50	Fortlev	R\$ 1,42	R\$ 71,00
09	CAP Soldável 25mm	Und	50	Fortlev	R\$ 1,41	R\$ 70,50
10	CAP Soldável 32mm	Und	40	Fortlev	R\$ 2,32	R\$ 92,80
11	CAP Soldável 40mm	Und	30	Fortlev	R\$ 4,15	R\$ 124,50
12	CAP Soldável 50mm	Und	40	Fortlev	R\$ 5,09	R\$ 203,60
13	Cola Para Cano 17g	Und	60	Amanco	R\$ 2,78	R\$ 166,80
14	Cola Para Cano 75g	Und	60	Amanco	R\$ 5,65	R\$ 339,00
15	Colar 50x20 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 9,63	R\$ 963,00
16	Colar 50x25 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 9,65	R\$ 965,00
17	Colar 60x20 mm	Und	80	Fortlev	R\$ 9,63	R\$ 770,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



18	Colar 60x25 mm	Und	80	Fortlev	R\$ 9,65	R\$ 772,00
19	Colar 75x25 mm	Und	80	Fortlev	R\$ 11,52	R\$ 921,60
20	Colar 75x32 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 11,61	R\$ 580,50
21	Curva 100 mm Esgoto	Und	70	Fortlev	R\$ 17,51	R\$ 1.225,70
22	Curva 20 mm Soldável	Und	200	Fortlev	R\$ 1,43	R\$ 286,00
23	Curva 25 mm Soldável	Und	200	Fortlev	R\$ 2,78	R\$ 556,00
24	Curva 32 mm Soldável	Und	150	Fortlev	R\$ 6,47	R\$ 970,50
25	Curva 40 mm Esgoto	Und	100	Fortlev	R\$ 3,24	R\$ 324,00
26	Curva 40 mm Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 10,58	R\$ 1.058,00
27	Curva 50 mm Esgoto	Und	150	Fortlev	R\$ 7,82	R\$ 1.173,00
28	Curva 50 mm Soldável	Und	150	Fortlev	R\$ 13,35	R\$ 2.002,50
29	Curva 60 mm Soldável	Und	100	Fortlev	R\$ 30,28	R\$ 3.028,00
30	Curva 75 mm Esgoto	Und	100	Fortlev	R\$ 16,06	R\$ 1.606,00
31	Ducha Higiênica	Und	20	LG metais	R\$ 84,44	R\$ 1.688,80
32	Espude	Und	30	Krona	R\$ 3,54	R\$ 106,20
33	Flange de 50mm	Und	80	Fortlev	R\$ 14,25	R\$ 1.140,00
34	Joelho 100 mm Esgoto	Und	100	Fortlev	R\$ 4,14	R\$ 414,00
35	Joelho 100 mm Esgoto 45	Und	50	Fortlev	R\$ 6,05	R\$ 302,50
36	Joelho 100x50	Und	50	Fortlev	R\$ 16,56	R\$ 828,00
37	Joelho 150 mm Esgoto 45	Und	30	Fortlev	R\$ 39,48	R\$ 1.184,40
38	Joelho 20 mm Soldável 45	Und	120	Fortlev	R\$ 1,39	R\$ 166,80
39	Joelho 25 mm Soldável 45	Und	120	Fortlev	R\$ 1,84	R\$ 220,80
40	Joelho 32 mm Soldável 45	Und	100	Fortlev	R\$ 3,70	R\$ 370,00
41	Joelho 40 mm Esgoto 45	Und	70	Fortlev	R\$ 1,84	R\$ 128,80
42	Joelho 40 mm Soldável 45	Und	70	Fortlev	R\$ 5,52	R\$ 386,40
43	Joelho 50 mm Esgoto 45	Und	80	Fortlev	R\$ 2,78	R\$ 222,40
44	Joelho 50 mm Soldável 45	Und	80	Fortlev	R\$ 6,00	R\$ 480,00
45	Joelho 60 mm Soldável 45	Und	40	Fortlev	R\$ 17,03	R\$ 681,20





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



46	Joelho 75 mm Esgoto 45	Und	40	Fortlev	R\$ 6,02	R\$ 240,80
47	Joelho 150 mm Esgoto	Und	80	Fortlev	R\$ 36,80	R\$ 2.944,00
48	Joelho 40 mm Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 1,41	R\$ 70,50
49	Joelho Esgoto 75 mm	Und	150	Fortlev	R\$ 3,70	R\$ 555,00
50	Joelho Soldável 32 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 2,31	R\$ 231,00
51	Joelho Soldável 40 mm	Und	80	Fortlev	R\$ 4,14	R\$ 331,20
52	Joelho Soldável 60 mm	Und	70	Fortlev	R\$ 19,36	R\$ 1.355,20
53	Joelho 20 mm Água	Und	200	Fortlev	R\$ 1,39	R\$ 278,00
54	Joelho 25 mm Água	Und	200	Fortlev	R\$ 1,41	R\$ 282,00
55	Joelho 3/4 x 1/2 AZ com rosca	Und	200	Fortlev	R\$ 4,15	R\$ 830,00
56	Joelho 32 mm Água	Und	100	Fortlev	R\$ 2,31	R\$ 231,00
57	Joelho 50 AZ	Und	100	Fortlev	R\$ 7,39	R\$ 739,00
58	Joelho 50 mm Água	Und	80	Fortlev	R\$ 3,22	R\$ 257,60
59	Junção 100 mm Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 15,65	R\$ 782,50
60	Junção 40 mm Esgoto	Und	40	Fortlev	R\$ 3,24	R\$ 129,60
61	Junção 50 mm Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 7,39	R\$ 369,50
62	Junção 75 mm Esgoto	Und	40	Fortlev	R\$ 13,82	R\$ 552,80
63	Luva 50 mm AZ	Und	80	Fortlev	R\$ 4,68	R\$ 374,40
64	Luva Correr 20 mm Marrom	Und	50	Fortlev	R\$ 8,27	R\$ 413,50
65	Luva Correr 25 mm Marrom	Und	100	Fortlev	R\$ 11,02	R\$ 1.102,00
66	Luva Correr 32 mm Marrom	Und	100	Fortlev	R\$ 16,54	R\$ 1.654,00
67	Luva Correr 40 mm Marrom	Und	80	Fortlev	R\$ 18,35	R\$ 1.468,00
68	Luva Correr 60 mm Marrom	Und	100	Fortlev	R\$ 39,16	R\$ 3.916,00
69	Luva Correr 75 mm Azul	Und	100	Fortlev	R\$ 37,62	R\$ 3.762,00
70	Luva Correr Esgoto 100 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 13,31	R\$ 665,50
71	Luva Correr Esgoto 40 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 7,81	R\$ 781,00
72	Luva Correr Esgoto 50 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 8,74	R\$ 874,00
73	Luva Correr Esgoto 75 mm	Und	70	Fortlev	R\$ 12,88	R\$ 901,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



74	Luva Esgoto 150 mm	Und	30	Fortlev	R\$ 24,35	R\$ 730,50
75	Luva LR 20 mm	Und	150	Fortlev	R\$ 1,86	R\$ 279,00
76	Luva LR 25 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 1,86	R\$ 93,00
77	Luva Soldável 20 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 1,39	R\$ 139,00
78	Luva Soldável 25 mm	Und	100	Fortlev	R\$ 1,39	R\$ 139,00
79	Luva Soldável 32 mm	Und	40	Fortlev	R\$ 2,32	R\$ 92,80
80	Luva Soldável 40 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 3,25	R\$ 162,50
81	Luva Soldável 50 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 3,70	R\$ 185,00
82	Luva Roscável 1" PVC	Und	20	Fortlev	R\$ 3,69	R\$ 73,80
83	Luva Correr 50 mm Soldável	Und	150	Fortlev	R\$ 19,72	R\$ 2.958,00
84	Luva Correr 50 mm Azul	Und	80	Fortlev	R\$ 22,48	R\$ 1.798,40
85	Luva 40 mm Esgoto	Und	40	Fortlev	R\$ 1,42	R\$ 56,80
86	Luva 50 mm Esgoto	Und	70	Fortlev	R\$ 2,32	R\$ 162,40
87	Luva 75 mm Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 4,14	R\$ 207,00
88	União Soldável 20mm	Und	50	Fortlev	R\$ 5,57	R\$ 278,50
89	União Soldável 25mm	Und	50	Fortlev	R\$ 6,00	R\$ 300,00
90	União Soldável 32mm	Und	50	Fortlev	R\$ 12,04	R\$ 602,00
91	União Soldável 40mm	Und	30	Fortlev	R\$ 20,75	R\$ 622,50
92	União Soldável 50mm	Und	60	Fortlev	R\$ 23,03	R\$ 1.381,80
93	União Soldável 60mm	Und	40	Fortlev	R\$ 54,51	R\$ 2.180,40
94	Luva 100 mm Esgoto	Und	30	Fortlev	R\$ 4,18	R\$ 125,40
<b>TOTAL DO LOTE 11</b>						<b>R\$ 70.742,30</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 12						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Mangueira ¾	Metros	3000	Hidrofex	R\$ 1,16	R\$ 3.480,00
02	Mangueira 1"	Metros	3000	Hidrofex	R\$ 1,65	R\$ 4.950,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



03	Mangueira 1 ¼	Metros	1000	Hidroflex	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
04	Mangueira 1 ½	Metros	1000	Hidroflex	R\$ 4,78	R\$ 4.780,00
05	Mangueira Cristal 20 mm	Metros	100	Plasmar	R\$ 3,07	R\$ 307,00
06	Mangueira Cristal 25 mm	Metros	100	Plasmar	R\$ 4,80	R\$ 480,00
07	Mangueira Cristal 32 mm	Metros	100	Plasmar	R\$ 8,23	R\$ 823,00
08	Mangueira Preta 20 mm	Metros	1000	Plasmar	R\$ 0,74	R\$ 740,00
09	Mangueira fita gotejadora 20x20	Metros	1000	Hidroflex	R\$ 1,48	R\$ 1.480,00
10	Micro Aspersor Jardim	Und	700	Plasnova	R\$ 3,18	R\$ 2.226,00
11	Plug 20 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 1,44	R\$ 72,00
12	Ralo Sanfonado 100x50	Und	80	Astra	R\$ 26,57	R\$ 2.125,60
13	Ralo Redondo 120	Und	120	Luconi	R\$ 6,23	R\$ 747,60
14	Redução 100x50 Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 7,69	R\$ 384,50
15	Redução 100x75 Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 8,62	R\$ 431,00
16	Redução 150x100 Esgoto	Und	50	Fortlev	R\$ 22,02	R\$ 1.101,00
17	Redução 50x25 Soldável	Und	60	Fortlev	R\$ 3,86	R\$ 231,60
18	Redução 50x32 Soldável	Und	50	Fortlev	R\$ 4,30	R\$ 215,00
19	Redução 50x40 Esgoto	Und	100	Fortlev	R\$ 2,41	R\$ 241,00
20	Redução 75x50 Esgoto	Und	70	Fortlev	R\$ 7,18	R\$ 502,60
21	Registro 1"	Und	60	Fortlev	R\$ 16,75	R\$ 1.005,00
22	Registro 1/2	Und	80	Fortlev	R\$ 5,88	R\$ 470,40
23	Registro 3/4	Und	80	Fortlev	R\$ 6,35	R\$ 508,00
24	Registro 40mm	Und	60	Fortlev	R\$ 21,99	R\$ 1.319,40
25	Registro 50mm	Und	60	Fortlev	R\$ 22,99	R\$ 1.379,40
26	Registro 60mm	Und	30	Fortlev	R\$ 65,17	R\$ 1.955,10
27	Registro de gaveta com canopla 25mm.	Und	40	LG metais	R\$ 64,51	R\$ 2.580,40
28	Registro de pressão com canopla 20mm.	Und	40	LG metais	R\$ 47,03	R\$ 1.881,20
29	Registro de pressão com canopla 25mm.	Und	40	LG metais	R\$ 47,03	R\$ 1.881,20
30	Registro de pressão 25mm.	Und	50	Deca	R\$ 54,09	R\$ 2.704,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



31	Sifão	Und	50	Krona	R\$ 6,14	R\$ 307,00
32	Sifão Duplo	Und	50	Krona	R\$ 15,33	R\$ 766,50
33	Silicone 250g	Und	50	Orbived	R\$ 19,70	R\$ 985,00
34	Silicone 50g	Und	50	Oper	R\$ 5,88	R\$ 294,00
35	Tê 1/2 Soldável	Und	50	Fortlev	R\$ 1,44	R\$ 72,00
36	Tê 3/4 Soldável	Und	50	Fortlev	R\$ 1,46	R\$ 73,00
37	Tê 3/4 Soldável x 1/2 AZ com Rosca	Und	50	Fortlev	R\$ 7,18	R\$ 359,00
38	Tê 40mm Soldável	Und	20	Fortlev	R\$ 7,25	R\$ 145,00
39	Tê 50mm AZ	Und	50	Fortlev	R\$ 12,47	R\$ 623,50
40	Tê 50mm Soldável	Und	50	Fortlev	R\$ 6,99	R\$ 349,50
41	Tê 60mm Soldável	Und	30	Fortlev	R\$ 21,61	R\$ 648,30
42	Tê para mangueira plástica ¾	Und	60	Hidrofex	R\$ 2,41	R\$ 144,60
43	Tê para mangueira plástica 1"	Und	50	Hidrofex	R\$ 2,89	R\$ 144,50
44	Tê 75 mm Azul	Und	50	Viqua	R\$ 26,57	R\$ 1.328,50
45	Tê Esgoto 100 mm	Und	60	Fortlev	R\$ 9,12	R\$ 547,20
46	Tê Esgoto 150 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 40,35	R\$ 2.017,50
47	Tê Esgoto 40 mm	Und	60	Fortlev	R\$ 2,93	R\$ 175,80
48	Tê Esgoto 50 mm	Und	50	Fortlev	R\$ 4,32	R\$ 216,00
49	Tê Esgoto 75 mm	Und	40	Fortlev	R\$ 11,98	R\$ 479,20
50	Tê Mangueira 25 mm	Und	100	Hidrofex	R\$ 2,41	R\$ 241,00
51	Tê Mangueira 32 mm	Und	100	Hidrofex	R\$ 2,92	R\$ 292,00
52	Tê Soldável 32 mm	Und	120	Fortlev	R\$ 2,90	R\$ 348,00
53	Tê Soldável 50x25	Und	50	Fortlev	R\$ 9,10	R\$ 455,00
54	Torneira Metal para Cozinha	Und	30	LG metais	R\$ 70,86	R\$ 2.125,80
55	Torneira Metal para Lavatório	Und	50	LG metais	R\$ 70,86	R\$ 3.543,00
56	Torneira para Lavatório	Und	50	Durin	R\$ 28,66	R\$ 1.433,00
57	Válvula	Und	20	Krona	R\$ 3,98	R\$ 79,60
58	Torneira Para Pia	Und	50	Durin	R\$ 28,66	R\$ 1.433,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 12</b>	<b>R\$</b> <b>64.129,00</b>
-------------------------	--------------------------------

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 13</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tubo PVC 100mm. Esgoto	Metros	200	Fortlev	R\$ 10,62	R\$ 2.124,00
02	Tubo PVC 150mm. Esgoto	Metros	500	Fortlev	R\$ 30,81	R\$ 15.405,00
03	Tubo PVC 200mm	Barra	50	Fortlev	R\$ 483,30	R\$ 24.165,00
04	Tubo PVC 50mm. Esgoto	Metros	400	Fortlev	R\$ 7,96	R\$ 3.184,00
05	Tubo 40 mm Esgoto	Metros	300	Fortlev	R\$ 5,71	R\$ 1.713,00
06	Tubo 75 mm Esgoto	Metros	600	Fortlev	R\$ 13,21	R\$ 7.926,00
07	Tubo Azul 75 mm PN 40	Metros	1500	Fortlev	R\$ 10,71	R\$ 16.065,00
<b>TOTAL DO LOTE 13</b>						<b>R\$</b> <b>70.582,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 14</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tubo PVC 20mm. Água	Metros	1000	Fortlev	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00
02	Tubo PVC 25mm. Água	Metros	1000	Fortlev	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00
03	Tubo PVC 32mm. Água	Metros	800	Fortlev	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
04	Tubo PVC 50mm. Água	Metros	3000	Fortlev	R\$ 12,37	R\$ 37.110,00
05	Tubo roscável 1"	Metros	300	Fortlev	R\$ 13,40	R\$ 4.020,00
<b>TOTAL DO LOTE 14</b>						<b>R\$</b> <b>52.900,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 15</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tubo 60 mm Soldável	Metros	1500	Fortlev	R\$ 24,63	R\$ 36.945,00
02	Tubo Azul 50 mm PN 80	Metros	3150	Fortlev	R\$ 7,93	R\$ 24.979,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 15</b>	<b>R\$</b> <b>61.924,50</b>
-------------------------	--------------------------------

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 16</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tubo 40 mm Soldável	Metros	1000	Fortlev	R\$ 12,09	R\$ 12.090,00
02	Tubo Azul 50 mm PN 40	Metros	3000	Fortlev	R\$ 5,77	R\$ 17.310,00
03	Tubo Azul 75 mm PN 80	Metros	1800	Fortlev	R\$ 15,59	R\$ 28.062,00
<b>TOTAL DO LOTE 16</b>						<b>R\$</b> <b>57.462,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 17</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Vaso Sanitário	Und	50	Logasa	R\$ 225,05	R\$ 11.252,50
02	Vaso Sanitário com Caixa Aclopada	Und	80	Logasa	R\$ 467,54	R\$ 37.403,20
03	Caixa de Descarga	Und	30	Astra	R\$ 40,57	R\$ 1.217,10
04	Lavatório de Louça Branca	Und	50	Logasa	R\$ 227,59	R\$ 11.379,50
05	Kit Mictório completo adulto	Und	10	luzarte	R\$ 415,21	R\$ 4.152,10
06	Cano de Descarga	Und	45	Krona	R\$ 14,60	R\$ 657,00
07	Mecanismo para Caixa Aclopada	Und	100	Astra	R\$ 50,91	R\$ 5.091,00
<b>TOTAL DO LOTE 17</b>						<b>R\$</b> <b>71.152,40</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 18</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Adaptador 20mm	Und	80	Fortlev	R\$ 1,44	R\$ 115,20
02	Adaptador 25mm	Und	80	Fortlev	R\$ 1,45	R\$ 116,00
03	Adaptador 32mm	Und	80	Fortlev	R\$ 2,39	R\$ 191,20
04	Adaptador 50mm	Und	80	Fortlev	R\$ 4,31	R\$ 344,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



05	Arruela Padrão 3/4	Und	100	Inca	R\$ 0,95	R\$ 95,00
06	Arruela Padrão 1"	Und	100	Inca	R\$ 1,44	R\$ 144,00
07	Arruela Padrão 1 1/4	Und	100	Inca	R\$ 2,19	R\$ 219,00
08	Arruela Padrão 1 1/2	Und	100	Inca	R\$ 2,39	R\$ 239,00
09	Bocal plastico	Und	600	Radial	R\$ 3,35	R\$ 2.010,00
10	Bocal lousa	und	600	Taschibra	R\$ 3,35	R\$ 2.010,00
11	Bucha Padrão 3/4	Und	50	Inca	R\$ 1,24	R\$ 62,00
12	Bucha Padrão 1"	Und	50	Inca	R\$ 1,83	R\$ 91,50
13	Bucha Padrão 1.1/4	Und	50	Inca	R\$ 2,31	R\$ 115,50
14	Bucha Padrão 1.1/2	Und	50	Inca	R\$ 3,14	R\$ 157,00
15	Caixa 4x2	Und	200	Tramontina	R\$ 1,58	R\$ 316,00
16	Caixa 4x4	Und	50	Tramontina	R\$ 3,67	R\$ 183,50
17	Caixa de Passagem 15x15	Und	20	Ilumi	R\$ 18,35	R\$ 367,00
18	Caixa de Passagem 20x20	Und	30	Ilumi	R\$ 31,00	R\$ 930,00
19	Caixa para Padrão Monofásico	Und	40	Padrao Forte	R\$ 65,67	R\$ 2.626,80
20	Caixa Para padrão Trifásico	Und	20	Padrao Forte	R\$ 185,38	R\$ 3.707,60
21	Caixa barramento PVC	Und	5	Plastimax	R\$ 306,85	R\$ 1.534,25
22	Conduite 20mm	Metros	800	Fortlev	R\$ 1,53	R\$ 1.224,00
23	Conector Tupo U Para Haste 5/8	Und	100	Padrao Forte	R\$ 7,27	R\$ 727,00
24	Conector Sapatilha 16mm	Und	100	Padrao Forte	R\$ 3,86	R\$ 386,00
25	Curva Eletroduto 32mm	Und	50	Krona	R\$ 4,71	R\$ 235,50
26	Disjuntor bipolar 40"	Und	20	Weg	R\$ 39,54	R\$ 790,80
27	Disjuntor monofásico 20"	Und	100	Weg	R\$ 8,70	R\$ 870,00
28	Disjuntor monofásico 25"	Und	100	Weg	R\$ 8,70	R\$ 870,00
29	Disjuntor monofásico 40"	Und	90	Weg	R\$ 12,28	R\$ 1.105,20
30	Disjuntor tripolar 100"	Und	5	Weg	R\$ 215,12	R\$ 1.075,60
31	Disjuntor tripolar 40"	Und	40	Weg	R\$ 46,82	R\$ 1.872,80
32	Disjuntor Bifásico 25A	Und	20	Weg	R\$ 38,27	R\$ 765,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



33	Disjuntor Bifásico 32A	Und	10	Weg	R\$ 38,59	R\$ 385,90
34	Disjuntor Monofásico 10 A	Und	30	Weg	R\$ 8,86	R\$ 265,80
35	Disjuntor Monofásico 16 A	Und	30	Weg	R\$ 8,86	R\$ 265,80
36	Disjuntor Monofásico 32 A	Und	100	Weg	R\$ 8,86	R\$ 886,00
37	Eletroduto 3/4	Und	50	Pipe	R\$ 12,84	R\$ 642,00
38	Eletroduto 32mm	Und	50	Pipe	R\$ 18,66	R\$ 933,00
39	Emenda Conduíte 3/4	Und	100	Krona	R\$ 1,06	R\$ 106,00
40	Extensão 10m	Und	10	Megatron	R\$ 30,92	R\$ 309,20
41	Extensão 5m	Und	10	Jetcon	R\$ 16,03	R\$ 160,30
42	Filtro de Linha 5 Tomadas	Und	100	Megatron	R\$ 27,27	R\$ 2.727,00
43	Fio Paralelo 2x1,5mm	Metros	900	Newflex	R\$ 2,25	R\$ 2.025,00
44	Fio Paralelo 2x2,5mm	Metros	1.200	Newflex	R\$ 3,67	R\$ 4.404,00
45	Fita Auto Fusão 10m	Und	80	Foxlux	R\$ 27,84	R\$ 2.227,20
46	Fita Auto Fusão 2m	Und	20	Foxlux	R\$ 7,15	R\$ 143,00
47	Fita Auto Fusão 5m	Und	30	Foxlux	R\$ 15,35	R\$ 460,50
48	Fita Isolante 18mm x 10m	Und	200	3M	R\$ 4,98	R\$ 996,00
49	Fita Isolante 19mm x 5m	Und	100	3M	R\$ 3,82	R\$ 382,00
50	Fita Isolante 18mmx 20m	Und	100	3M	R\$ 8,48	R\$ 848,00
51	Haste Aterramento 1/2 - 2 Metros	Und	80	Four	R\$ 33,03	R\$ 2.642,40
52	Interruptor Duas Teclas	Und	50	Tramontina	R\$ 11,89	R\$ 594,50
53	Interruptor Externo Quadrado	Und	50	Radial	R\$ 6,11	R\$ 305,50
54	Interruptor Externo Redondo	Und	50	Radial	R\$ 3,64	R\$ 182,00
55	Interruptor uma Tecla	Und	150	Tramontina	R\$ 5,57	R\$ 835,50
56	Interruptor com Tomada	Und	70	Tramontina	R\$ 11,13	R\$ 779,10
<b>TOTAL DO LOTE 18</b>						<b>R\$ 49.003,35</b>

**AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua Castro Alves, nº 77, Bairro Vila Nova, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Plácido Fernandes**

LOTE 19					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					UNITÁRIO	TOTAL
01	Braço 1M/ 1 polegadas	Und	600	OLIVO	R\$ 43,46	R\$ 26.076,00
02	Braço 2M/ 2 polegadas	Und	300	OLIVO	R\$ 179,32	R\$ 53.796,00
03	Braço 3M/ 2 polegadas	Und	300	OLIVO	R\$ 234,06	R\$ 70.218,00
04	Braço com Luminária 1 Metro	Und	500	OLIVO	R\$ 95,82	R\$ 47.910,00
<b>TOTAL DO LOTE 19</b>						<b>R\$ 198.000,00</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

LOTE 20						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Cabo 10mm Multiplex	Metros	3000	METAL PRIME	R\$ 1,99	R\$ 5.970,00
02	Cabo 16mm Multiplex	Metros	4000	METAL PRIME	R\$ 2,76	R\$ 11.040,00
<b>TOTAL DO LOTE 20</b>						<b>R\$ 17.010,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 21						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Cabo 2.5mm	Metros	6000	Corfio	R\$ 2,05	R\$ 12.300,00
02	Cabo 4mm	Metros	5000	Corfio	R\$ 3,33	R\$ 16.650,00
03	Cabo 6mm	Metros	5000	Corfio	R\$ 4,96	R\$ 24.800,00
04	Cabo 3x1,5mm	Metros	500	Newflex	R\$ 5,72	R\$ 2.860,00
05	Cabo Flexível 10mm	Metros	1000	Corfio	R\$ 9,08	R\$ 9.080,00
<b>TOTAL DO LOTE 21</b>						<b>R\$ 65.690,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 22						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Cabo Flexível 16mm	Metros	1000	Corfio	R\$ 14,04	R\$ 14.040,00
02	Cabo PP 1,5 500w	Metros	1000	Newflex	R\$ 3,53	R\$ 3.530,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



03	Cabo PP 2,5 500w	Metros	2000	Newflex	R\$ 5,81	R\$ 11.620,00
<b>TOTAL DO LOTE 22</b>						<b>R\$ 29.190,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 23</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Cabo PP 2 x 4mm	Metros	1000	Newflex	R\$ 9,67	R\$ 9.670,00
02	Cabo 3x 2.50mm	Metros	2000	Newflex	R\$ 8,64	R\$ 17.280,00
03	Cabo Rígido 16mm	Metros	1000	Corfio	R\$ 15,89	R\$ 15.890,00
04	Cabo PP 3x4	Metros	2000	Newflex	R\$ 13,83	R\$ 27.660,00
<b>TOTAL DO LOTE 23</b>						<b>R\$ 70.500,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 24</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Lâmpada 400 metálico	Und	300	Avant	R\$ 54,13	R\$ 16.239,00
02	Lâmpada 400 sódio	Und	300	Avant	R\$ 46,16	R\$ 13.848,00
03	Lâmpada 70 sódio	Und	200	Avant	R\$ 18,78	R\$ 3.756,00
04	Lâmpada Led 9w	Und	1000	Avant	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
05	Lâmpada Led 12w	Und	1000	Avant	R\$ 9,31	R\$ 9.310,00
06	Lâmpada Led 15w	Und	600	Avant	R\$ 10,62	R\$ 6.372,00
<b>TOTAL DO LOTE 24</b>						<b>R\$ 55.325,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 25</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Lâmpada Led 20w	Und	600	Avant	R\$ 20,20	R\$ 12.120,00
02	Lâmpada Led 25w	Und	500	Avant	R\$ 23,41	R\$ 11.705,00
03	Lâmpada Led 30w	Und	500	Avant	R\$ 24,17	R\$ 12.085,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



04	Lâmpada Led 50	Und	500	Avant	R\$ 38,30	R\$ 19.150,00
05	Lâmpada LED filamento A60	Und	30	Avant	R\$ 31,33	R\$ 939,90
<b>TOTAL DO LOTE 25</b>						<b>R\$ 55.999,90</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

<b>LOTE 26</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Lâmpada Led 100	Und	500	LUMINA	R\$ 61,98	R\$ 30.990,00
<b>TOTAL DO LOTE 26</b>						<b>R\$ 30.990,00</b>

**FORT INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, CNPJ nº 48.020.276/0001-68, Insc. Estadual nº 199.181.040, Insc. Municipal nº 9678798, com sede a Rua Estados Unidos, nº 379, Bairro Santa Rita, na cidade de Eunópolis, Estado da Bahia, E-mail: fortiluminacao@outlook.com, Representante Legal: ALCILEIA PICOLI**

<b>LOTE 27</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Lâmpadas de Iluminação Pública de Led 150w	Und	600	MTX	R\$ 340,00	R\$ 204.000,00
02	Luminária LED 200	und	400	MTX	R\$ 450,00	R\$ 180.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 27</b>						<b>R\$ 384.000,00</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

<b>LOTE 28</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Lustre pendente 40w Led 4.000K	Und	10	avant	R\$ 519,20	R\$ 5.192,00
02	Luminaria plafon 25w quadrado sobrepor led 30x30 branco frio	Und	50	avant	R\$ 49,15	R\$ 2.457,50
03	Luminaria plafon 42w quadrado sobrepor led 40x40 branco frio	Und	200	avant	R\$ 111,75	R\$ 22.350,00
04	Plafon soquete de teto redondo	Und	300	avant	R\$ 5,09	R\$ 1.527,00
05	Passador de Fio 15cm	Und	20	avant	R\$ 19,66	R\$ 393,20
06	Passador de Fio 20cm	Und	10	avant	R\$ 22,59	R\$ 225,90
07	Pino Fêmea 2P	Und	100	avant	R\$ 3,40	R\$ 340,00
08	Pino Macho 2P	Und	100	avant	R\$ 3,37	R\$ 337,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



09	Plug Dois Pólos mais Terra	Und	50	avant	R\$ 6,63	R\$ 331,50
10	Quadro de Distribuição até (06 divisões)	Und	30	avant	R\$ 44,77	R\$ 1.343,10
11	Rack para 1 Roldana	Und	100	avant	R\$ 8,65	R\$ 865,00
12	Rack para 2 Roldanas	Und	50	avant	R\$ 8,75	R\$ 437,50
<b>TOTAL DO LOTE 28</b>						<b>R\$ 35.799,70</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 29</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Reator 400 vapor metálico	Und	150	Exatron	R\$ 201,65	R\$ 30.247,50
02	Reator vapor de sódio de 400	Und	150	Exatron	R\$ 187,99	R\$ 28.198,50
03	Reator vapor de sódio de 70	Und	100	Exatron	R\$ 111,77	R\$ 11.177,00
04	Refletor de Quadra Esportiva	Und	100	Avant	R\$ 167,48	R\$ 16.748,00
05	Refletor Led 300w	Und	300	Led trângulo	R\$ 215,43	R\$ 64.629,00
<b>TOTAL DO LOTE 29</b>						<b>R\$ 151.000,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 30</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Refletor Led 50w	Und	100	Avant	R\$ 45,92	R\$ 4.592,00
02	Refletor Led 100w	Und	50	Avant	R\$ 76,61	R\$ 3.830,50
03	Refletor Led 200w	Und	390	Avant	R\$ 131,31	R\$ 51.210,90
04	Refletor de 50 LED RGB colorido, com controle	Und	100	Bronzeartt	R\$ 157,51	R\$ 15.751,00
<b>TOTAL DO LOTE 30</b>						<b>R\$ 75.384,40</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 31</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Roldana	Und	50	GUEPAR	R\$ 5,57	R\$ 278,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



02	Tampa para Padrão Monofásico	Und	50	TAF	R\$ 36,05	R\$ 1.802,50
03	Tampa para Padrão Trifásico	Und	50	TAF	R\$ 58,11	R\$ 2.905,50
04	Conjunto tomada de energia 10A branco 2P+T	Und	150	RADIAL	R\$ 6,56	R\$ 984,00
05	Conjunto 2 tomadas de energia 10A branco 2P+T	Und	150	RADIAL	R\$ 12,18	R\$ 1.827,00
06	Tubo Eletroduto 1.1/4	Und	50	PIPE	R\$ 22,76	R\$ 1.138,00
07	Caixa de barramento de Alumínio	Und	10	MULGITEC	R\$ 167,11	R\$ 1.671,10
08	Caixa para Laje Regulável	Und	80	VIAPLAST	R\$ 5,18	R\$ 414,40
09	Cinto para Eletricista	Und	2	DIGOMASTER	R\$ 105,57	R\$ 211,14
10	Conduite 3/4	Und	1500	FORTLEV	R\$ 1,11	R\$ 1.665,00
11	Conector de perfuração pra Cabo de 35mm	Und	200	INTELLI	R\$ 9,54	R\$ 1.908,00
12	Conector para Haste de Aterramento 1/2	Und	50	OLIVO	R\$ 2,86	R\$ 143,00
13	Fotocélula com Base	Und	400	EXATRON	R\$ 30,77	R\$ 12.308,00
14	Imbutido de solo LED - 20 wts	Und	50	NORDECOR	R\$ 522,77	R\$ 26.138,50
15	Globo para Jardim, Plástico PVC	Und	100	CIPLA	R\$ 22,74	R\$ 2.274,00
16	Luva para Eletricista Emborrachada de 750 volts	Par	6	ELSA	R\$ 194,17	R\$ 1.165,02
17	Botas para Eletricista	Par	2	GARRA	R\$ 68,94	R\$ 137,88
18	Capacete Eletricista	Und	2	SAFETY	R\$ 14,07	R\$ 28,14
<b>TOTAL DO LOTE 31</b>						<b>R\$ 56.999,68</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 32</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Ferro 1/6. 12m CA50	Barra	200	Arcelormittal	R\$ 103,74	R\$ 20.748,00
02	Ferro 3/8. 10 CA50	Barra	700	Arcelormittal	R\$ 63,32	R\$ 44.324,00
<b>TOTAL DO LOTE 32</b>						<b>R\$ 65.072,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 33</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					UNITÁRIO	TOTAL
01	Ferro 4/2. CA50	Barra	800	Arcelormittal	R\$ 16,39	R\$ 13.112,00
02	Ferro 5.0	Barra	400	Arcelormittal	R\$ 24,18	R\$ 9.672,00
03	Ferro 5/16 8.0mm CA50	Barra	800	Arcelormittal	R\$ 53,62	R\$ 42.896,00
<b>TOTAL DO LOTE 33</b>						<b>R\$ 65.680,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 34						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Ferro 6.3 1/4	Barra	300	Arcelormittal	R\$ 38,50	R\$ 11.550,00
02	Malha Pop	Und	700	Arcelormittal	R\$ 54,58	R\$ 38.206,00
03	Triliça	Metros	1000	Arcelormittal	R\$ 9,17	R\$ 9.170,00
04	chapa de zinco	Kg	600	Gerdau	R\$ 19,72	R\$ 11.832,00
<b>TOTAL DO LOTE 34</b>						<b>R\$ 70.758,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 35						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Batentes de madeira	Jogo	150	Vinhatico	R\$ 149,56	R\$ 22.434,00
02	Compensado 10.00mm	Und	200	Portobras	R\$ 202,05	R\$ 40.410,00
<b>TOTAL DO LOTE 35</b>						<b>R\$ 62.844,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

LOTE 36						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Maderite resinado 10mm	Und	200	Portobras	R\$ 148,60	R\$ 29.720,00
02	Porta lisa 0.80x2.10	Und	200	Ana Clara	R\$ 144,15	R\$ 28.830,00
03	Ripa madeira mista	Metros	1.200	Guajara	R\$ 2,80	R\$ 3.360,00
04	Ripão madeira mista	Metros	1.200	Guajara	R\$ 6,93	R\$ 8.316,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 36</b>	<b>R\$</b> <b>70.226,00</b>
-------------------------	--------------------------------

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 37</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tabua 15cm 3m	Und	150	Pinus	R\$ 23,55	R\$ 3.532,50
02	Tabua 20cm 3m	Und	150	Pinus	R\$ 31,92	R\$ 4.788,00
03	Tabua 30cm 3m	Und	200	Pinus	R\$ 38,50	R\$ 7.700,00
04	Taubeira Desenhada 15 cm	Metros	200	Guajara	R\$ 25,46	R\$ 5.092,00
05	Taubeira lisa 15 cm	Metros	200	Guajara	R\$ 21,33	R\$ 4.266,00
06	Taubeira lisa 10 cm	Metros	100	Guajara	R\$ 20,68	R\$ 2.068,00
07	Vigas de madeira mista 12 cm	Metros	300	Guajara	R\$ 22,18	R\$ 6.654,00
08	Vigas de madeira mista 14 cm	Metros	400	Guajara	R\$ 27,59	R\$ 11.036,00
09	Vigas de madeira mista 18 cm	Metros	300	Guajara	R\$ 44,55	R\$ 13.365,00
10	Janela de almofada completa 1x1	Und	40	Eucalipto	R\$ 284,51	R\$ 11.380,40
11	Janela de almofada completa 1x1,80	Und	20	Eucalipto	R\$ 246,32	R\$ 4.926,40
<b>TOTAL DO LOTE 37</b>						<b>R\$</b> <b>74.808,30</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 38</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Arame Farpado 250m	Und	80	Nelore	R\$ 262,76	R\$ 21.020,80
02	Arame Farpado 500m	Und	80	Nelore	R\$ 485,00	R\$ 38.800,00
03	Grampo pra Cerca	Kg	60	Gerdau	R\$ 18,14	R\$ 1.088,40
04	Arame Liso Belgo Ovalado z-700 3,00X2,40MM - 1000 Metros	RL	10	Belgo	R\$ 951,57	R\$ 9.515,70
<b>TOTAL DO LOTE 38</b>						<b>R\$</b> <b>70.424,90</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 39</b>
----------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Abraçadeira Cano Tipo U 1"	Und	30	INCA	R\$ 0,60	R\$ 18,00
02	Abraçadeira Cano Tipo U 2"	Und	80	INCA	R\$ 0,88	R\$ 70,40
03	Abraçadeira Cano Tipo U 1/2"	Und	30	INCA	R\$ 0,43	R\$ 12,90
04	Abraçadeira Cano Tipo U 3/4"	Und	30	INCA	R\$ 0,53	R\$ 15,90
05	Abraçadeira Cano Tipo U 3"	Und	50	INCA	R\$ 1,21	R\$ 60,50
06	Abraçadeira Cano Tipo U 4"	Und	50	INCA	R\$ 1,71	R\$ 85,50
07	Abraçadeira Mangueira 25mm	Und	60	INCA	R\$ 3,32	R\$ 199,20
08	Abraçadeira Mangueira 32mm	Und	50	INCA	R\$ 4,00	R\$ 200,00
09	Abraçadeira Mangueira 40mm	Und	30	INCA	R\$ 4,11	R\$ 123,30
10	Abraçadeira Mangueira 50mm	Und	60	INCA	R\$ 4,28	R\$ 256,80
11	Abraçadeira Nylon	Und	1.000	BESTFER	R\$ 0,43	R\$ 430,00
12	Ácido Muriático	Und	150	PURIATICO	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00
13	Alicate Pressão	Und	5	MTX	R\$ 25,14	R\$ 125,70
14	Antiferrugem	Und	30	PROTEG	R\$ 8,68	R\$ 260,40
15	Arame Galvonizado	Kg	1000	OPER	R\$ 21,27	R\$ 21.270,00
16	Arame Recozido	Kg	300	BELGO	R\$ 14,51	R\$ 4.353,00
17	Arrebite	Und	6000	CISER	R\$ 0,18	R\$ 1.080,00
18	Arruela 1/2	Und	300	OPER	R\$ 0,42	R\$ 126,00
19	Arruela 3/8	Und	150	OPER	R\$ 0,30	R\$ 45,00
20	Arruela 5/16	Und	150	OPER	R\$ 0,30	R\$ 45,00
21	Asento Sanitário Simples	Und	100	DURIN	R\$ 33,26	R\$ 3.326,00
22	Balde	Und	70	TERRAPLAST	R\$ 13,80	R\$ 966,00
23	Bandeja Pintura	Und	20	CONDOR	R\$ 8,70	R\$ 174,00
24	Barra de Apoio para Portador de Deficiência	Und	30	CLARINOX	R\$ 83,43	R\$ 2.502,90
25	Barra Roscavel 1/2	Und	100	BELENUS	R\$ 13,67	R\$ 1.367,00
26	Barra Roscavel 3/8	Und	100	BELENUS	R\$ 6,90	R\$ 690,00
27	Barra Roscavel 5/16	Und	100	BELENUS	R\$ 5,63	R\$ 563,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



28	Bocal Para Calga com Fechamento	Und	100	A&G	R\$ 19,58	R\$ 1.958,00
29	Bota Borracha	Und	50	VULCABRA	R\$ 45,07	R\$ 2.253,50
30	Bota de Segurança	Par	150	GARRA	R\$ 39,88	R\$ 5.982,00
<b>TOTAL DO LOTE 39</b>						<b>R\$ 50.000,00</b>

**CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA - ME, CNPJ nº 21.585.536/0001-96, Insc. Estadual nº 121.641.249, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 20, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: daianencarvalho56@gmail.com, Representante Legal: Daiane Pereira de Carvalho Cordeiro**

<b>LOTE 40</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Brita nº 01	M³	350	Patativa	R\$ 252,07	R\$ 88.224,50
<b>TOTAL DO LOTE 40</b>						<b>R\$ 88.224,50</b>

**AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua Castro Alves, nº 77, Bairro Vila Nova, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes**

<b>LOTE 41</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Brita nº 0	M³	350	AMORIM	R\$ 264,28	R\$ 92.498,00
<b>TOTAL DO LOTE 41</b>						<b>R\$ 92.498,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmaterialis@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 42</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Broca Chata 5/8	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 7,92	R\$ 79,20
02	Broca de Concreto 6mm	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 5,85	R\$ 175,50
03	Broca de Concreto 8mm	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 9,09	R\$ 272,70
04	Broca de Concreto 10mm	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 12,66	R\$ 379,80
05	Broca de Concreto 12mm	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 16,09	R\$ 160,90
06	Bucha 6mm	Und	1000	IV	R\$ 0,17	R\$ 170,00
07	Bucha 8mm	Und	1000	IV	R\$ 0,18	R\$ 180,00
08	Bucha 10mm	Und	1000	IV	R\$ 0,26	R\$ 260,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



09	Bucha 12mm	Und	1000	IV	R\$ 0,36	R\$ 360,00
10	Cadeado 25mm	Und	50	PADO	R\$ 15,59	R\$ 779,50
11	Cadeado 30mm	Und	50	PADO	R\$ 18,19	R\$ 909,50
12	Cadeado 35mm	Und	50	PADO	R\$ 24,86	R\$ 1.243,00
13	Cadeado 40mm	Und	50	PADO	R\$ 27,39	R\$ 1.369,50
14	Caixa para Massa	Und	50	FORTLEV	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
15	Calha Galvanizada	Metros	200	A&G	R\$ 19,05	R\$ 3.810,00
16	Câmara para Pneu de Carrinho de Mão	Und	60	COLSON	R\$ 18,39	R\$ 1.103,40
17	Canaleta para Fio com Adesivo 3 Metros	Und	50	ILUMI	R\$ 12,31	R\$ 615,50
18	Cantoneira Alumínio 1/2	Und	70	IPERBRAS	R\$ 12,77	R\$ 893,90
19	Cantoneira Alumínio 1"	Und	70	IPERBRAS	R\$ 17,48	R\$ 1.223,60
20	Cantoneira Alumínio 3/4	Und	70	IPERBRAS	R\$ 13,40	R\$ 938,00
21	Capa para Chuva	Und	100	WORKER	R\$ 25,49	R\$ 2.549,00
22	Capa Protetor Para Lima	Und	30	KEP	R\$ 6,47	R\$ 194,10
23	Capacete para Construção Civil	Und	50	PLASTCOR	R\$ 14,98	R\$ 749,00
24	Chave Biela 14mm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 22,83	R\$ 456,60
25	Chave Biela 15mm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 22,83	R\$ 456,60
26	Chave Biela 16mm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 22,83	R\$ 456,60
27	Chave Biela 17mm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 23,67	R\$ 473,40
28	Chave Biela 10x11	Und	25	TRAMONTINA	R\$ 6,28	R\$ 157,00
29	Chave Biela 12x13	Und	25	TRAMONTINA	R\$ 6,95	R\$ 173,75
30	Chave Biela 14x15	Und	25	TRAMONTINA	R\$ 8,60	R\$ 215,00
31	Chave Fenda 3/16 x 6	Und	40	TRAMONTINA	R\$ 6,22	R\$ 248,80
32	Chave Philips 3/16 x 6	Und	40	TRAMONTINA	R\$ 6,32	R\$ 252,80
33	Chuveiro	Und	20	LORENZETTE	R\$ 69,60	R\$ 1.392,00
34	Cola Instatânea 20g	Und	80	ALMA SUPER	R\$ 5,48	R\$ 438,40
35	Cola Madeira 90g	Und	30	ALMA FLEX	R\$ 4,40	R\$ 132,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



36	Colher Pedreiro 9"	Und	20	ATLAS	R\$ 19,04	R\$ 380,80
37	Coluna de Louça Branca	Und	50	LOGASA	R\$ 83,45	R\$ 4.172,50
38	Corante Liquido	Und	500	GLOBO	R\$ 5,05	R\$ 2.525,00
39	Corda	Metros	1500	OPER	R\$ 1,72	R\$ 2.580,00
40	Corrente	Kg	500	GUEPAR	R\$ 27,39	R\$ 13.695,00
41	Cola de Madeira 1kg	Und	10	CASCOREZ	R\$ 29,29	R\$ 292,90
42	Cola de Madeira 500g	Und	10	CASCOREZ	R\$ 17,48	R\$ 174,80
43	Desempenadeira Plástico Lisa	Und	20	OPER	R\$ 17,60	R\$ 352,00
44	Disco Corte 4 1/2	Und	500	STARRET	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
45	Disco Corte 7"	Und	100	NORTON	R\$ 5,00	R\$ 500,00
46	Disco Corte Continuo Liso Diamante	Und	40	CORTAG	R\$ 11,13	R\$ 445,20
47	Disco Corte Seguintado Diamante	Und	40	IRWIN	R\$ 17,55	R\$ 702,00
48	Disco Corte para Madeira 24 Dentes	Und	30	IRWIN	R\$ 24,98	R\$ 749,40
49	Disco Corte Turbo Diamante	Und	200	IRWIN	R\$ 17,95	R\$ 3.590,00
50	Disco de Desbata 4"	Und	60	OPER	R\$ 5,57	R\$ 334,20
51	Disco de Desbata 7"	Und	60	ICDER	R\$ 15,64	R\$ 938,40
52	Disco Flap 4"	Und	60	OPER	R\$ 5,60	R\$ 336,00
53	Disco Flap 7"	Und	60	OPER	R\$ 11,22	R\$ 673,20
54	Disco Serra Circular 7"	Und	15	FAMASTIL	R\$ 31,93	R\$ 478,95
<b>TOTAL DO LOTE 42</b>						<b>R\$ 58.314,40</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

<b>LOTE 43</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Dobradiça Dourada	Und	300	SOLU	R\$ 7,92	R\$ 2.376,00
02	Ducha Fria	Und	40	FORTLEV	R\$ 13,43	R\$ 537,20
03	Durepoxi 100g	Und	20	DUREPOX	R\$ 8,58	R\$ 171,60
04	Durepoxi 50g	Und	20	DUREPOX	R\$ 5,17	R\$ 103,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



05	Elotrodo	Kg	100	DENVER	R\$ 30,47	R\$ 3.047,00
06	Emenda Plástica para Mangueira 1"	Und	60	FORTLEV	R\$ 1,72	R\$ 103,20
07	Emenda Plástica para Mangueira 3/4	Und	60	FORTLEV	R\$ 1,27	R\$ 76,20
08	Engate	Und	100	FORTLEV	R\$ 4,26	R\$ 426,00
09	Espuma Acabamento (Pedreiro)	Und	60	GERPLAT	R\$ 4,01	R\$ 240,60
10	Espuma Expansiva	Und	100	MUNDIAL PRIME	R\$ 22,57	R\$ 2.257,00
11	Estilete	Und	15	W-MAX	R\$ 10,24	R\$ 153,60
12	Fechamento para Calha	Und	100	SPEED CALHAS	R\$ 21,71	R\$ 2.171,00
13	Fita Crepe 24mm	Und	150	WURTH	R\$ 5,35	R\$ 802,50
14	Fita Crepe 48 mm	Und	200	WURTH	R\$ 10,66	R\$ 2.132,00
15	Fita Dupla Face	Und	50	WURTH	R\$ 8,08	R\$ 404,00
16	Fita Zebrada	Und	140	PLASTCOR	R\$ 12,66	R\$ 1.772,40
17	Forro PVC	M²	500	SIGNERINE	R\$ 21,91	R\$ 10.955,00
18	Porta sanfonada completa 0.80 x2.10	Und	200	FORTLEV	R\$ 111,47	R\$ 22.294,00
<b>TOTAL DO LOTE 43</b>						<b>R\$ 50.022,70</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 44</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Porta almofada 0,80 x 2,10	Und	200	EUCALIPTO	R\$ 254,00	R\$ 50.800,00
02	Guarnição	Jogo	150	VINHATICO	R\$ 78,46	R\$ 11.769,00
<b>TOTAL DO LOTE 44</b>						<b>R\$ 62.569,00</b>

**A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, Insc. Municipal nº 002365, com sede a Rua 15 de Novembro, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: Maria De Abreu Lima**

<b>LOTE 45</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Janela Alumínio 1x1 com Grade	Und	20	CIA ALUMINIO	R\$ 242,70	R\$ 4.854,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



02	Janela Alumínio 1x1 sem Grade	Und	20	CIA ALUMINIO	R\$ 171,96	R\$ 3.439,20
03	Janela Alumínio 80x80 sem Grade	Und	30	CIA ALUMINIO	R\$ 138,68	R\$ 4.160,40
04	Janela Alumínio 80x80 com Grade	Und	30	CIA ALUMINIO	R\$ 196,37	R\$ 5.891,10
05	Jogo de Chave Allen	Und	15	TRAMONTINA	R\$ 6,10	R\$ 91,50
06	Kit para WC	Und	30	INJETPLAST	R\$ 57,69	R\$ 1.730,70
07	Laje Pré-moldada	M <sup>2</sup>	800	PROPRIA	R\$ 38,11	R\$ 30.488,00
08	Lâmina pra Serra Tico Tico	Und	20	STARRET	R\$ 5,77	R\$ 115,40
09	Lápis Carpinteiro	Und	50	IRWIN	R\$ 1,84	R\$ 92,00
10	Lima para Amolar	Und	100	KEP	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
11	Linha pedreiro 100m	Und	100	TRLUO	R\$ 8,09	R\$ 809,00
12	Lixa D'agua	Und	100	WURTH	R\$ 1,84	R\$ 184,00
13	Lixa para Ferro	Und	150	NORTON	R\$ 2,79	R\$ 418,50
14	Lixa para Parede	Und	700	JM	R\$ 1,37	R\$ 959,00
15	Luva de Couro para Construção Civil	Par	700	RRP	R\$ 9,70	R\$ 6.790,00
<b>TOTAL DO LOTE 45</b>						<b>R\$ 61.347,80</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 46						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Lona de Plástico Amarela 4x100	Metros	600	LONAX	R\$ 9,78	R\$ 5.868,00
02	Lona Dupla Face 6x100	Metros	600	LONAX	R\$ 11,43	R\$ 6.858,00
03	Manta de Fibra de Vidro	Kg	15	MASSAFIX	R\$ 19,85	R\$ 297,75
04	Máscara Descartável AZ com Valvula	Und	500	ALIANCE	R\$ 2,26	R\$ 1.130,00
05	Máscara Descartável Azul	Und	500	NUTRILEX	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00
06	Massa Plástica 1Kg	Kg	30	FARBEN	R\$ 25,02	R\$ 750,60
07	Massa Plástica 500g	Gramas	50	FARBEN	R\$ 13,32	R\$ 666,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



08	Óculos Segurança	Und	80	BESTFER	R\$ 3,95	R\$ 316,00
09	Papeleiro Banheiro	Und	60	LG METAIS	R\$ 15,13	R\$ 907,80
10	Parafuso Bucha 6mm	Und	1000	JOMARCA	R\$ 0,25	R\$ 250,00
11	Parafuso Bucha 8mm	Und	1000	JOMARCA	R\$ 0,42	R\$ 420,00
12	Parafuso Bucha 10mm	Und	1000	JOMARCA	R\$ 0,85	R\$ 850,00
13	Parafuso de Poste de 200	Und	200	OLIVO	R\$ 14,17	R\$ 2.834,00
14	Parafuso de Poste de 400	Und	100	KONESUL	R\$ 44,10	R\$ 4.410,00
15	Parafuso para Vaso 10mm	Und	100	NXM	R\$ 1,90	R\$ 190,00
16	Parafuso para Vaso 12mm	Und	100	NXM	R\$ 2,30	R\$ 230,00
17	Perfil para Forro	Metros	500	FORTLEV	R\$ 5,01	R\$ 2.505,00
18	Perfil Simples 6m	Und	150	ARCELOMITTAL	R\$ 202,16	R\$ 30.324,00
19	Pino 3 Saídas Energia	Und	40	GARRA	R\$ 5,67	R\$ 226,80
20	Pneu para Roda Carrinho de Mão	Und	50	COLSON	R\$ 30,75	R\$ 1.537,50
21	Ponteiro Redondo 10"	Und	20	SÃO ROMÃO	R\$ 12,90	R\$ 258,00
22	Porca 1/2	Und	300	CISER	R\$ 0,41	R\$ 123,00
23	Porca 3/8	Und	300	CISER	R\$ 0,30	R\$ 90,00
24	Porca 5/16	Und	300	CISER	R\$ 0,30	R\$ 90,00
<b>TOTAL DO LOTE 46</b>						<b>R\$ 62.177,45</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 47</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Pia de Fibra 1,20 com Beral	Und	50	FIBRATEx	R\$ 194,35	R\$ 9.717,50
02	Pia de Fibra 1,20 sem Beral	Und	50	FIBRATEx	R\$ 156,83	R\$ 7.841,50
03	Pia de Fibra 1,50 com Beral	Und	50	FIBRATEx	R\$ 222,43	R\$ 11.121,50
04	Pia de Fibra 1,50 sem Beral	Und	50	FIBRATEx	R\$ 211,59	R\$ 10.579,50
05	Pote de Cola Kl	Und	100	AMANCO	R\$ 47,27	R\$ 4.727,00
06	Pote de Cola PVC 175	Und	120	AMANCO	R\$ 12,06	R\$ 1.447,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



07	Porta de Alumínio com Grade 210x0,80	Und	20	MULGITEC	R\$ 514,96	R\$ 10.299,20
08	Porta de Alumínio com Grade 210x0,70	Und	20	MULGITEC	R\$ 511,89	R\$ 10.237,80
<b>TOTAL DO LOTE 47</b>						<b>R\$ 65.971,20</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmaterialis@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 48</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Prego 18x27 Duas Cabeças	Kg	150	GERDAU	R\$ 22,37	R\$ 3.355,50
02	Prego Aço 15x15 (Pacote)	Kg	200	GERDAU	R\$ 17,36	R\$ 3.472,00
03	Prego Aço 17x21 (Pacote)	Kg	200	GERDAU	R\$ 15,56	R\$ 3.112,00
04	Prego Aço 18x27 (Pacote)	Kg	200	GERDAU	R\$ 14,69	R\$ 2.938,00
05	Prego Aço 19x39 (Pacote)	Kg	200	GERDAU	R\$ 15,52	R\$ 3.104,00
06	Registro Gás 1kg	Und	20	ALIANÇA	R\$ 27,20	R\$ 544,00
07	Registro Gás 2kg	Und	20	IMARGAS	R\$ 40,47	R\$ 809,40
08	Resina para Manta de Fibra de Vidro	Litros	40	MASSITA	R\$ 27,22	R\$ 1.088,80
09	Resistência Chuveiro Duchinha	Und	20	LORENZETTE	R\$ 6,44	R\$ 128,80
10	Resistência Chuveiro 3T	Und	40	GARRA	R\$ 18,51	R\$ 740,40
11	Roda para Carrinho de Mão	Und	30	FORCE	R\$ 52,72	R\$ 1.581,60
12	Rolo Manta Alumínio 15 cm 10 metros	Und	30	DRYKO	R\$ 34,30	R\$ 1.029,00
13	Rolo Manta Alumínio 30 cm 10 metros	Und	40	DRYKO	R\$ 65,94	R\$ 2.637,60
14	Saboneteira Banheiro	Und	30	LG METAIS	R\$ 25,69	R\$ 770,70
15	Silicone Grande	Und	40	UNIPEGA	R\$ 15,67	R\$ 626,80
16	Serrinha	Und	100	STARRET	R\$ 8,49	R\$ 849,00
17	Vassourão Gari	Und	150	ODIM	R\$ 23,06	R\$ 3.459,00
18	Veda Rosca Grande	Und	50	AMANCO	R\$ 3,65	R\$ 182,50
19	Vitrô de Alumínio 0.50 x 0.50	Und	50	MULGITEC	R\$ 57,23	R\$ 2.861,50
20	Argamassa colante- saco de 20 kg	Und	400	VITORIA	R\$ 12,85	R\$ 5.140,00
21	Argamassa piso sobre piso- saco de 20 kg	Und	100	VITORIA	R\$ 38,18	R\$ 3.818,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



22	Argamassa Porcelanato- saco de 20 kg	Und	100	VITORIA	R\$ 27,70	R\$ 2.770,00
23	Rejunte	Kg	600	VITORIA	R\$ 5,77	R\$ 3.462,00
<b>TOTAL DO LOTE 48</b>						<b>R\$ 48.480,60</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 49</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bloco Cerâmica 19x29x9	Und	45.000	CERÂMICA CANDEAL	R\$ 1,00	R\$ 45.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 49</b>						<b>R\$ 45.000,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 50</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bloco Cerâmica 19x29x14	Und	25.000	CERÂMICA CANDEAL	R\$ 1,64	R\$ 41.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 50</b>						<b>R\$ 41.000,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 51</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bloco Cerâmica 19x29x11,5	Und	30.000	CERÂMICA CANDEAL	R\$ 1,34	R\$ 40.200,00
<b>TOTAL DO LOTE 51</b>						<b>R\$ 40.200,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 52</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Telha Colonial Tipo Capa e Canal	Und	30.000	CERÂMICA VILA CRUZ	R\$ 1,44	R\$ 43.200,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



02	Telha Cumieira	Und	400	CERÂMICA VILA CRUZ	R\$ 6,83	R\$ 2.732,00
<b>TOTAL DO LOTE 52</b>						<b>R\$ 45.932,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 53</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Telha esmaltada face dupla	Und	4.000	CEJATEL	R\$ 5,06	R\$ 20.240,00
02	Telha esmaltada face única	Und	4.000	CEJATEL	R\$ 4,22	R\$ 16.880,00
<b>TOTAL DO LOTE 53</b>						<b>R\$ 37.120,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 54</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Manilha de Concreto, com 100 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 420 kg	Und	70	IMACICOL	R\$ 1.038,58	R\$ 72.700,60
02	Manilha de Concreto, com 20 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 30 kg	Und	20	IMACICOL	R\$ 164,96	R\$ 3.299,20
03	Manilha de Concreto, com 30 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 40 kg	Und	10	IMACICOL	R\$ 182,38	R\$ 1.823,80
04	Manilha de Concreto, com 40 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 70 kg	Und	10	IMACICOL	R\$ 212,53	R\$ 2.125,30
<b>TOTAL DO LOTE 54</b>						<b>R\$ 79.948,90</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 55</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Manilha de Concreto, com 50 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 115 kg	Und	30	IMACICOL	R\$ 330,18	R\$ 9.905,40
02	Manilha de Concreto, com 60 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 180 kg	Und	40	IMACICOL	R\$ 452,13	R\$ 18.085,20
03	Manilha de Concreto, com 80 cm de Diâmetro, 1 m de comprimento, peso de 275 kg	Und	60	IMACICOL	R\$ 736,68	R\$ 44.200,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 55</b>	<b>R\$ 72.191,40</b>
-------------------------	--------------------------

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 56</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Piso Cerâmico PI IV	M²	1000	FORMIGRES	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
02	Revestimento parede PI III	M²	1000	FORMIGRES	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 56</b>						<b>R\$ 60.000,00</b>

**WILLIAN JOSE VIANA - ME, CNPJ nº 43.671.904/0001-51, Insc. Estadual nº 185.633.761, com sede a Rua do Progresso, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: WILLIAN JOSE VIANA**

<b>LOTE 57</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	bloco de cimento 40x20x10	UN.	12.000	WS	R\$ 2,95	R\$ 35.400,00
<b>TOTAL DO LOTE 57</b>						<b>R\$ 35.400,00</b>

**WILLIAN JOSE VIANA - ME, CNPJ nº 43.671.904/0001-51, Insc. Estadual nº 185.633.761, com sede a Rua do Progresso, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: WILLIAN JOSE VIANA**

<b>LOTE 58</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	bloco de cimento 40x20x15	UN.	15.000	WS	R\$ 3,48	R\$ 52.200,00
<b>TOTAL DO LOTE 58</b>						<b>R\$ 52.200,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 59</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Tubo galvanizado 2" CH 2,00mm	Und.	200	ARCELORMITTAL	R\$ 209,68	R\$ 41.936,00
<b>TOTAL DO LOTE 59</b>						<b>R\$ 41.936,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 60</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



					UNITÁRIO	TOTAL
01	Tubo galvanizado 1/2" CH 2,00mm	Und.	100	ARCELOMITTAL	R\$ 72,41	R\$ 7.241,00
02	Tubo galvanizado 3/4" CH 2,00mm	Und.	100	ARCELOMITTAL	R\$ 77,25	R\$ 7.725,00
03	Tubo galvanizado 1" CH 2,00mm	Und.	100	ARCELOMITTAL	R\$ 91,54	R\$ 9.154,00
04	Tubo galvanizado 1 1/4" CH 2,00mm	Und.	100	ARCELOMITTAL	R\$ 179,24	R\$ 17.924,00
05	Tubo galvanizado 1 1/2" CH 2,00mm	Und.	100	ARCELOMITTAL	R\$ 141,21	R\$ 14.121,00
<b>TOTAL DO LOTE 60</b>						<b>R\$ 56.165,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 61						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Cantoneira de ferro 3/4	Und.	30	ARCELOMITTAL	R\$ 37,13	R\$ 1.113,90
02	Cantoneira de Ferro 7/8	Und.	30	ARCELOMITTAL	R\$ 61,38	R\$ 1.841,40
03	Cantoneira de Ferro 1"	Und.	30	ARCELOMITTAL	R\$ 67,97	R\$ 2.039,10
04	Cantoneira 1" x 1/8"	Und.	20	ARCELOMITTAL	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
05	Telha trapezoidal metro	Mt	400	ARCELOMITTAL	R\$ 30,88	R\$ 12.352,00
<b>TOTAL DO LOTE 61</b>						<b>R\$ 19.146,40</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 62						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	fundo para galvanizado 3,6Lt	Und.	180	EUCATEX	R\$ 125,42	R\$ 22.575,60
02	fundo para zarcão 3,6Lt	Und.	100	SOLVENTEX	R\$ 69,28	R\$ 6.928,00
<b>TOTAL DO LOTE 62</b>						<b>R\$ 29.503,60</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 63						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Rolo Fitolho F10 - Super resistente - 100% ecológico média de 1kg por rolo - 400metros.	RL	150	BRASFORT	R\$ 15,05	R\$ 2.257,50
<b>TOTAL DO LOTE 63</b>						<b>R\$ 2.257,50</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 64</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Esmalte sintético galão 18 lt.	Und	80	EUCATEX	R\$ 520,93	R\$ 41.674,40
<b>TOTAL DO LOTE 64</b>						<b>R\$ 41.674,40</b>

**AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua Castro Alves, nº 77, Bairro Vila Nova, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes**

<b>LOTE 65</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bloquete sextavado de cimento 25x25x8	Und.	60.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,33	R\$ 319.800,00
<b>TOTAL DO LOTE 65</b>						<b>R\$ 319.800,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 66</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Bloquete sextavado de cimento 25x25x6	Und.	15.000	JLS	R\$ 4,34	R\$ 65.100,00
<b>TOTAL DO LOTE 66</b>						<b>R\$ 65.100,00</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 67</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Ladrilho Hidráulico Firenze cinza 30x30	m <sup>2</sup>	990	JSL	R\$ 57,82	R\$ 57.241,80
<b>TOTAL DO LOTE 67</b>						<b>R\$ 57.241,80</b>

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

<b>LOTE 68</b>						
----------------	--	--	--	--	--	--



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Bloco de concreto intertravado 20x10x8	Und.	30.000	JSL	R\$ 1,94	R\$ 58.200,00
TOTAL DO LOTE 68						R\$ 58.200,00

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 69						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Bloquete de cimento ossinho chanfrado 25x15x6	Und.	20.000	JSL	R\$ 2,39	R\$ 47.800,00
TOTAL DO LOTE 69						R\$ 47.800,00

**WILLIAN JOSE VIANA - ME, CNPJ nº 43.671.904/0001-51, Insc. Estadual nº 185.633.761, com sede a Rua do Progresso, s/n, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: renovaassessoriacontabil@gmail.com, Representante Legal: WILLIAN JOSE VIANA**

LOTE 70						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Canaleta de cimento 40x20x10	UN.	6.000	WS	R\$ 2,95	R\$ 17.700,00
02	Canaleta de cimento 40x20x15	UN.	8.000	WS	R\$ 3,49	R\$ 27.920,00
TOTAL DO LOTE 70						R\$ 45.620,00

**GEOVALDO DE ABREU LIMA - EPP, CNPJ nº 07.339.042/0001-09, Insc. Estadual nº 066.020.503, Insc. Municipal nº 000622, com sede a Rua Clériston Andrade, nº 156, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: gmateriais@yahoo.com.br, Representante Legal: Geovaldo de Abreu**

LOTE 71						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
02	Bloco de concreto intertravado 16 fases	Und.	30.000	JSL	R\$ 1,98	R\$ 59.400,00
TOTAL DO LOTE 71						R\$ 59.400,00

VALOR GLOBAL						R\$
						4.907.966,17

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do Pregão eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



---

Cordeiros – BA, 20 de maio de 2024.

***Mariana Maria de Abreu Pereira***  
Pregoeira

***Cássio Leres Salomão Ferreira***  
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento  
Autoridade Competente

***Delci Alves Luz***  
Prefeito Municipal